Срок приема заключений по результатам проведения
                         независимой (антикоррупционной)
                          экспертизы с  00.00.2023  по  00.00.2023
                                                Разработчик:             КУМИ
                                                                                                 ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О генеральном плане Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с частью 4  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьями 23 - 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  Охотского муниципального района Хабаровского края, заключением о результатах общественных обсуждений  по проекту генерального плана Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2023 Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый генеральный план  Булгинского сельского поселения   Охотского муниципального района Хабаровского края.
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов                                                 Н.А. Фомина